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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401032A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit MARGET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Arena Center, Prane stadiumit AIR 
Albania, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Dyqani Nam, Kati 
Zero 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi dhe eksportimi i produkteve tekstile, veshjeve dhe 

aksesoreve. Tregtimi me pakice i produkteve tekstile, 
veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. Hapja dhe 
administrimi i pikave te tregtimit me pakice te produkteve 
tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen 
frachising apo nen marken/at e saj. Shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale dhe ushqimore. Shitja, blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Manaxhimi dhe 
ofrimi i sherbimeve te bareve dhe restoranteve. Shitja me 
shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online 
e produkteve tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha 
llojeve. Organizimi, prodhimi i veprimtarive artistike te çdo 
lloji, perfshire koncertet muzikore, eventeve te çdo lloji. 
Krijimi i veprave muzikore te prejardhura permes 
pershtatjes, permes perpunimit, permes aranzhimit muzikor 
si dhe permes çdo transformimi tjeter qe mund t'i behet 
vepres muzikore. Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te çfaredo 
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lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.
Marina Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinaSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GetoarSelimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARGET
E-Mail: ojanabegaj@yahoo.com  
Telefon: 0696050098  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653482-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708666-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D552C52-151A-4724-A1DF-2CD531AC660D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0BDF50-D759-4583-92B6-BC6E763F0CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA591426-EBB7-4D59-AA57-EC2BBB7CD39F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Arena Center, Prane stadiumit AIR Albania, Rruga Papa Gjon Pali i II-te, Dyqani 
Nam, Kati Zero;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", Objekti 304, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092A5024-FD95-4A7B-9EB9-09681042B829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D8B9D4-19CA-454E-BD50-AD6AF22CD375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D8B9D4-19CA-454E-BD50-AD6AF22CD375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF05ADF3-828B-47F2-A894-B14169B1A7B3

